

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної
на підставі отриманих комерційних пропозицій від потенційних
постачальників на Фарби для філії «Північний лісовий офіс»**

У зв'язку з виробничою необхідністю та з метою забезпечення проведення поточного ремонту будівель та приміщень до закупівлі підлягає фарба для забезпечення потреб філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України» за кодом 021:2015:44810000-1 Фарби.

Загальна кількість: 252,00 кг

Очікувана вартість предмета закупівлі **Фарби** визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275, шляхом отримання комерційних пропозицій від учасників ринку.

Відповідно до аналізу комерційних пропозицій постачальників фарб:

Так як ціна на фарбу гумову синього кольору зазначена за 1,2 кг, а нам потрібне розфасування по 3,5 кг в кількості 4 шт., то відповідно і комерційні пропозиції зміняться.

Так, комерційна пропозиція ☐ **ТОВ "ВП «ПОЛІСАН»** (код ЄДРПОУ 32318370) – 31 983,00 грн. з ПДВ, а скориговано (стосується пункту 7) становить відповідно:

198,60 грн. з ПДВ/1,2кг=165,50грн.*3,5кг=579,25грн.*4шт.=2317,00 грн. з ПДВ.

Отже, скоригована вартість буде становити: 31983грн. з ПДВ-1787,40 грн. з ПДВ+2317,00 грн. з ПДВ = **32512,6 грн. з ПДВ.**

Так, комерційна пропозиція ☐ **ТОВ "ЕПІЦЕНТР К"** (код ЄДРПОУ 32490244) – 28 185,60 грн з ПДВ, а скориговано (стосується пункту 1) становить відповідно:

180,67 грн. без ПДВ/1,2кг=150,56 грн.*3,5кг=526,95грн. без ПДВ*4шт.=2107,80 грн. без ПДВ або 2529,41 грн. з ПДВ

Отже, скоригована вартість буде становити: 28185,6 грн. з ПДВ-1951,20грн. з ПДВ+2529,41грн. з ПДВ=**28763,80 грн. з ПДВ.**

Так, комерційна пропозиція ☐ **ТОВ "ТВК "ТРИКОЛОР"** (код ЄДРПОУ 39717538) – 35 143,32 грн. з ПДВ а скориговано (стосується пункту 7) становить відповідно:

216,00 грн. з ПДВ/1,2кг=180,0грн.*3,5кг=630,00грн.*4шт.=2520,00 грн. з ПДВ.

Отже, скоригована вартість буде становити: 35143,32грн. з ПДВ-1944,00 грн. з ПДВ+2520,00 грн. з ПДВ = **35719,32 грн. з ПДВ.**

Згідно з даними комерційних пропозицій та коригуванням, загальна орієнтовна середня вартість закупівлі фарби розраховується як: $(32512,6 + 28763,80 + 35719,32) / 3 = 32331,91$ грн з ПДВ.

Таким чином, потреба коштів на закупівлю фарби (Код ДК 021:2015: 44810000-1 Фарби) для філії «Північний лісовий офіс», визначена на основі аналізу комерційних пропозицій, складає 32331,91 грн з ПДВ (Тридцять дві тисячі триста тридцять одна гривня 91 копійка)

**Завідувач сектору з інвестицій та
капітального будівництва філії
«Північний лісовий офіс»**

Оксана ІЗОТЕНКО